ЗДРУЖЕНИЕ НА ИНТЕРНИСТИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ПРВ ИНТЕРНИСТИЧКИ ТИРЕОЛОШКИ СИМПОЗИУМ
со меѓународно учество 
04. 10. 2013 година,   ресторан “Ден и ноќ“- Скопје,
“Тиреолошки терапевтски предизвици-последни препораки“
Официјална програма:
14. 30 часот
1. Свечено отварање - Д-р. Александар Манолев, Претседател на Здружение на Интернисти на РМ.
     14. 40

2. Вовед – Јодна профилакса во Македонија  

Проф. Д-р. Борислав Каранфилски, редовен професор на Институт за Патофизиологија, 
во пензија.
      15.00 СЕСИЈА 1

1. Терапевтски можности во третманот на тиреотоксикозите - Проф. Д-р. Милчо Богоев, Клиника за Ендокринологија, дијабетес и метаболни нарушувања. 
2. Дијагноза и третман на хипертиреоидизам во бременост: - Проф. Д-р. Бранкица Крстевска, Клиника за Ендокринологија, дијабетес и метаболни нарушувања-Скопје, Република Македонија.
3. Улога на радиојод терапијата во третман на Гравесовата болест- Доцц. Д-р. Катја Залетел, Клиника за Нуклеарна медицина-Љубљана, Република Словенија.
     16.30 часот - Кафе пауза

     16. 50 СЕСИЈА 2
1. Улога на радиојод терапијата во третманот на тироидната автономија-Доцц. Д-р. Едвард Пирнат, Клиника за Нуклеарна медицина-Љубљана, Република Словенија.
2. Алгоритам во дијагноза на тироиден карцином - Проф. Д-р. Сергеј Хојкер, Клиника за Нуклеарна медицина-Љубљана, Република Словенија.
3. Алгоритам во терапија на карцином на тироидна жлезда-  Проф. Д-р. Светлана Ристевска- Мицева, Институт за патофизиологија-Скопје, РМ.
4. Заклучоци
     18. 30 КОКТЕЛ
КОТИЗАЦИЈА:  
ЗА ЧЛЕНОВИ НА ЗДРУЖЕНИЕТО СО ПОДМИРЕНА ЧЛАНАРИНА - ОСЛОБОДЕНИ ОД КОТИЗАЦИЈА.

НАДВОРЕШНИ ЧЛЕНОВИ  350, 00 ДЕНАРИ.

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИЈАВУВАЊЕ НА:         internistimk@gmail.com   НАЈКАСНО ДО 02. 10. 2013 Г.

СОСТАНОКОТ Е АКРЕДИТИРАН ОД ЛКМ.
Претседател

Д-р. Александар Манолев
Организационен  одбор: 
Д-р. Биљана Ивановска-Бојаџиев

Д-р. Биљана Филиповска-Шимиќ

Д-р. Биљана Зовиќ

Д-р. Биљана Колева

Д-р. Александра Јоргановиќ-Стојкоска

Д-р. Ана Палева

Д-р. Кирил Шуперлиски


















